2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  февраля 2024  года                                                                                     №

с. Сюмси
О внесении изменений в  Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», в целях повышения эффективности муниципального управления Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 1 февраля 2022 года № 79 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующие изменения:
изложить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Глава Сюмсинского района                                                         П.П. Кудрявцев

image1.png